Постановление Правительства Пензенской области от 25 декабря 2014 г. N 915-пП
"О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области, утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 19.02.2014 N 95-пП (с последующими изменениями)"

В целях реализации Закона Пензенской области от 01.07.2013 N 2403-ЗПО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями), руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:

[bookmark: sub_1]1. Внести в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области (далее - Программа), утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 19.02.2014 N 95-пП "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями), следующие изменения:
[bookmark: sub_11]1.1. В Паспорте Программы в позиции "Показатель (индикатор) Программы" число "5771" заменить числом "5762".
[bookmark: sub_12]1.2. В последнем абзаце раздела "2. Цель и задача Программы" число "5771" заменить числом "5762".
[bookmark: sub_13]1.3. В приложении "Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Пензенской области, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества и планируемых сроков их проведения" к Программе:
[bookmark: sub_131]1.3.1. В разделе "г. Пенза":
[bookmark: sub_1311]1.3.1.1. Строки 550, 665, 666, 1262, 1263, 1290, 1545, 1666 изложить в новой редакции:

"
	[bookmark: sub_550]550
	г. Пенза
	ул. Богданова
	50А
	784,9
	2
	1917

	2040-2044
	2040-2044
	2038
	-
	2040-2044

	[bookmark: sub_665]665
	г. Пенза
	ул. Воронова
	10
	5868,1
	9
	1981
	3
	2033
	2038
	2033
	2015
	2038

	[bookmark: sub_666]666
	г. Пенза
	ул. Воронова
	12
	3650,5
	9
	1981
	2
	2033
	2038
	2033
	2015
	2038

	[bookmark: sub_11262]1262
	г. Пенза
	ул. Кулакова
	3
	4615
	14
	1977
	2
	2020
	2025
	2029
	2015
	2025

	[bookmark: sub_1263]1263
	г. Пенза
	ул. Кулакова
	4
	4481,7
	14
	1980
	2
	2020
	2024
	2029
	2015
	2024

	[bookmark: sub_1290]1290
	г. Пенза
	ул. Кураева
	14Б
	293,1
	2
	1909

	2015
	2016
	2015
	-
	2016

	[bookmark: sub_1545]1545
	г. Пенза
	ул. Медицинская
	14
	4105,4
	9
	1977
	1
	2029
	2035
	2040-2044
	2014
	2035

	[bookmark: sub_1666]1666
	г. Пенза
	ул. Московская/Карла Маркса
	1/32
	761,615
	5
	2011

	2040-2044
	2040-2044
	2040-2044
	-
	2040-2044

".

[bookmark: sub_1312]1.3.1.2. Строки 70, 329, 330, 389, 1145, 1581, 2039, 2279 исключить.
[bookmark: sub_132]1.3.2. Строку 126 раздела "Каменский район" изложить в новой редакции:

"
	[bookmark: sub_17126]126
	Каменский район
	г. Каменка, ул. Красноармейская
	2-2А
	6541,1
	9
	1993
	4
	2040-2044
	2040-2044
	2039
	2021
	2040-2044

".

[bookmark: sub_133]1.3.3. Раздел "Мокшанский район" дополнить строкой 78.1 следующего содержания:

"
	78.1
	Мокшанский район
	р.п. Мокшан, ул. Транспортная
	37б
	906,2
	3
	1990

	2040-2044
	2040-2044
	2040-2044
	-
	2040-2044

".

[bookmark: sub_134]1.3.4. В разделе "Нижнеломовский район":
[bookmark: sub_1341]1.3.4.1. Строку 113 изложить в новой редакции:

"
	[bookmark: sub_113]113
	Нижнеломовский район
	г. Нижний Ломов, ул. Рабочая/Заводская
	2/12
	870,6
	2
	1977

	2029
	2035
	2027
	-
	2035

".

[bookmark: sub_1342]1.3.4.2. Дополнить строкой 11.1 следующего содержания:

"
	11.1
	Нижнеломовский район
	г. Нижний Ломов, пер. Садовый
	3
	342,6
	1
	1977

	2029
	2040-2044
	2037
	-
	2040-2044

".

[bookmark: sub_135]1.3.5. Строку 191 раздела "Пензенский район" исключить.
[bookmark: sub_136]1.3.6. Строку 217 раздела "Сердобский район" исключить.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства.

	Губернатор Пензенской области
	В.К. Бочкарев